令和６年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 第８回理事会議事録

令和7年1月26日(日)（1８:１５～1９:３０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴谷公民館 美術工芸室

＜出席者＞
正副部会長、事務局長、各委員長および副委員長（総務・競技・審判・TO）、事務局員

1. 挨拶  　部会長

2.　連絡　　 特になし

3.　議題
　　１) 冬季大会
● 運営確認(理事の動静・大阪フォトサービス)
● 表彰の確認（タイミング・担当・賞品）

　　２) 冬季大会（ジュニアリーダーの部）
● 運営確認
● 配信資料・配信日程の確認

3） 次年度総会
● 開催日：4/5(土)夜 産業文化センター
● 総会開催案内など配信資料の確認
● 総会資料関連

　　 4） その他
● TO講習会（内容確認、日程は期初の総会で案内済み）
● バスケットボールフェスティバル（令和７年３月８日㈯/サイデン化学アリーナ）

次回開催予定 　令和７年２月１６日(日)　18：30～　鈴谷公民館 美術工芸室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上